Universitat Oberta de Catalunya amb el següent abast: 

•​ En l'execució del contracte, l’empresa adjudicatària haurà de recollir i traslladar les 

persones que la UOC sol·liciti, a les adreces que s’indiquin a la sol·licitud del servei, durant 
vint-i-quatre (24) hores al dia i tres-cents seixanta-cinc (365) dies l’any. Les persones a 
traslladar als serveis podran ser part del personal propi de la UOC o persona externes a la 
UOC, segons les condicions que s’exposaran al present plec. 

•​ L’empresa adjudicatària haurà d’atendre les demanades del servei de transport de taxi que